[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШУМЕРЛИНСКИЙ РАЙОН

	ÇĚМĚРЛЕ  РАЙОНĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

16.10.2020  №  3/3
Çемěрле хули

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ШУМЕРЛИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

16.10.2020  №  3/3
город Шумерля

О внесении изменения в решение Собрания депутатов Шумерлинского района от 29.09.2017 № 27/4 «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицом, замещающим  должность главы администрации Шумерлинского района Чувашской Республики по контракту, и членов его семьи на официальном сайте органа местного самоуправления Шумерлинского района Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»
В соответствии Федеральным законом от 31.07.2020 № 259-ФЗ "О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации"

Собрание депутатов Шумерлинского района

Чувашской Республики решило:

1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицом, замещающим должность главы администрации Шумерлинского района Чувашской Республики по контракту, и членов его семьи на официальном сайте органа местного самоуправления Шумерлинского района Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования,  утвержденный решением Собрания депутатов Шумерлинского района от 29.09.2017 № 27/4, следующее изменение:

- подпункт «г» пункта 2 после слов "паев в уставных (складочных) капиталах организаций" дополнить словами ", цифровых финансовых активов, цифровой валюты".
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в информационном издании «Вестник Шумерлинского района», но не ранее 01 января 2021 года, и подлежит размещению на официальном сайте Шумерлинского района в сети «Интернет».
Заместитель председателя Собрания депутатов
Шумерлинского района

В.Н. Улисов
PAGE